

Fakta om klimaendringer

Styrtregnet «DANA» utløst av en kaldfront sør og øst i *Spania* førte til styrtflod tirsdag, blant annet i regionene Malaga, Murcia og Valencia.

Klimaendringer passer Ursula von der Leyen, Europakommisjonens president, på å si!

Dette er ikke klimaendringer og fremfor alt, det er ikke skapt av CO₂ i atmosfæren. Dette er klima på sitt verste, det inntreffer hvert år men ikke alltid med ekstra styrke hvert år.

Det er en jevn linjær global gj.sn. temperatur økning på 0,015 grader per år. Dette er klimaendringen og den skyldes at ikke all mottatt energi fra solen er avgitt når året er omme.

På de siste 45 årene har økningen vært linjær og det betyr at samlet har ikke ekstremvær økt i styrke eller antall. Ekstremvær er ikke nødvendigvis en klimaendring. Dette vet klimaforskere og meteorologer når de bevisst fremsetter påstanden om klimaendring. Svindel!.

Ekstremværet Jakob varsles å komme inn over vestlandets kyster torsdag.

Asgeir Sorteberg forsker ved Bjerknessenteret UIB forklarer hva som forårsaker uværet. På spørsmålet fra TV2 nyheter om dette er klimaendringer svarer han bekreftende.

Den atmosfæriske «elven» er skapt av et ekstremt høytrykk og et ekstremt lavtrykk i kombinasjon. Forskeren påstår at «elven» på sin vei fanger opp mer vann fra Nord-Atlanteren som er 2 grader varmere enn normalt. Solens kraftige stråler har fordampet mye vann fra havene, varmet opp havene og skapt «elven» som avkjøles og avgir vannet når den presses opp av fjellene i vest.

Dette er ekstremvær som inntreffer hvert eneste år med varierende styrke. Det er ikke nødvendigvis en permanent klimaendring. Det er ekstremt mye vann som skal avgis og det skaper naturligvis problemer når det skal finne sin vei ned til havene. Den globale gj.sn. temperaturen øker som sagt jevnt linjært med 0,015 grader per år. Dette er en klimaendring. At den øker linjært forteller at forekomsten av ekstremvær ikke øker i sum, i antall og styrke.

Det har ikke vært slike økninger de siste 45 årene.

Ekstremvær er ikke en klimaendring! Og fremfor alt er det ikke CO₂ i atmosfæren som skaper ekstremvær, det er det solen som gjør i kombinasjon med at jorden er i bevegelse! Drivhuseffekt teorien er ikke vitenskapelig verifisert. Den er derfor å forkaste! Dette vet klimaforskere og meteorologer når de bevisst fremsetter påstanden om klimaendring. Svindel!.

Ursula von der Leyen og andre som henne fremmer en politikk basert på falsk vitenskap. **Dette er fremmet av politikere som visste og vet bedre!**